Mẫu số: D21-THADS
   (Ban hành theo Thông tư số 04 /2023/TT-BTP

                                                                                                                     ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THADS TỈNH HÀ NAM

Số:  68/TB-CTHADS

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà nam, ngày 10 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản (Lần 3)

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008 được sửa đổi, bổ sung năm 2014;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công năm 2017;

Căn cứ các Bản án đã có hiệu lực của Tòa án nhân dân;

Căn cứ các Quyết định thi hành án của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh

Hà Nam;

Căn cứ Giấy ủy quyền số 966/GUQ-STC ngày 28/5/2024 giữa Sở Tài chính tỉnh

Hà Nam và Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam.

Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam cần lựa chọn tổ chức thẩm

định giá để ký Hợp đồng dịch vụ thẩm định giá tài sản tịch thu sung quỹ Nhà nước như sau:

Đơn vị có tài sản thẩm định giá: Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam.

Địa chỉ: số 02 phố Cù Chính Lan, phường châu Sơn, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

Tài sản thẩm định giá: Có danh sách tang vật sung quỹ Nhà nước kèm theo.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản.

Cơ sở vật chất: Có trụ sở, địa chỉ tại tỉnh Hà Nam, có trang thiết bị cần thiết bảo

đảm cho việc thẩm định giá đối với loại tài sản đấu giá.

Có phương án thẩm định giá khả thi, hiệu quả.

Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức thẩm định giá là tổ chức được thành

lập theo đúng quy định của pháp luật, có đăng ký hoạt động tại cơ quan nhà nước có thẩm

quyền, có đầy đủ chứng chỉ hành nghề tổ chức thẩm định giá.

Chi phí thẩm định giá tài sản phù hợp với quy định của pháp luật.

Hồ sơ đăng ký: Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá; Bản sao

chứng thực đầy đủ toàn bộ hồ sơ pháp lý đăng ký doanh nghiệp theo quy định (Bản sao

chứng thực đăng ký kinh doanh, Giấy chứng nhận đầu tư hoặc Quyết định thành lập…

và các tài liệu khác có liên quan).

Thời hạn, hình thức, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá.

2

Thời gian nộp hồ sơ: Trong 02 ngày làm việc liên tiếp (trong giờ hành chính) kể từ

ngày đăng thông báo được công khai trên trang thông tin điện tử Cục Thi hành án dân sự

tỉnh Hà Nam, Cổng thông tin điện tử của Tổng cục Thi hành án dân sự.

Hình thức và địa chỉ nộp hồ sơ: Trực tiếp tại trụ sở Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam;

số 2 phố Cù Chính Lan, phường châu Sơn, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

Vậy Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam thông báo để các tổ chức Thẩm định giá

trên địa bàn tỉnh Hà Nam biết, đăng ký!.

        Nơi nhận:                                                                                           CHẤP HÀNH VIÊN
- Cổng TTĐT Tổng cục THADS (để đăng tải);
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Hà Nam (để đăng tải);
- Trụ sở Cục THADS tỉnh Hà Nam (để niêm yết);
- Sở Tài chính  tỉnh Hà Nam;
- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Hà Nam;
- Lãnh đạo Cục (để b/c);
- Lưu: VT.

                                                                                                      Vũ Ngọc Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:17:54+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nam
	Vũ Ngọc Phương<phuongvn.ktm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T16:45:43+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Hà Nam<hanam@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!